
       

     
 

 
TIGROL Gear Oil BV 75W-80 
 
Speciální převodový olej 
 
Popis produktu  
 
TIGROL Gear Oil BV 75W-80 je vícerozsahový lehkoběžný převodový olej na syntetické bázi, 
vyrobený ze směsi vysoce hodnotných základových olejů a speciálně zvolených aditiv. Produkt se 
vyznačuje velmi dobrým nízkoteplotním chováním, optimalizovanými třecími hodnotami a omezenou 
pěnivostí, stejně jako vynikající oxidační stabilitou. 
 
Použití 
 
TIGROL Gear Oil BV 75W-80 je speciální převodový olej, který byl vyvinut a je doporučován zejména 
pro synchronizované, ručně řazené převodovky vozidel koncernu PSA.  
Ke stejnému účelu je doporučován také pro moderní automobily mnoha ostatních, zejména asijských 
výrobců, používajících tento typ nízkoviskozního převodového eleje. 
 
Vlastnosti a výhody 
 

· lehké řazení - redukuje vynaloženou sílu na řadící páku 
· vyšší účinnost - snižuje spotřebu paliva 
· dlouhá životnost 
· vysoká termická odolnost 

 
Kvalitativní standardy 
 
PSA Service Oil B712330 
API GL 4 / GL 4+  
 
Technická data (typické hodnoty) 

 
TIGROL Gear Oil BV 75W-80 

Kinematická viskozita 
při 100 °C   
při 40 °C 

 
mm2/s  
mm2/s 

 
8,3 
49 

 
DIN 51 562, část 1 
 

Viskozitní  index  137 DIN ISO 2909 
Dynamická viskozita při -40 °C mPa.s 110 000 DIN 51 398 
Hustota při 15 °C kg/m3 884 DIN 51 757 
Bod vzplanutí (Clev) °C 208 DIN ISO 2592 
Bot tuhnutí °C -45 DIN ISO 3016 

 
Jedná se o informativní údaje. V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. 
Další informace jsou obsaženy v listu s bezpečnostními údaji. 
Ochrana zdraví: Při zacházení s mazivy je třeba dbát na všeobecná pravidla ochrany při práci, viz list s bezpečnostními údaji. 
 

 
LUBSTAR, a.s.         www.lubstar.cz 


